
Nuorisovaltuuston asettaminen kaudelle 2026–2027 
  
KH 02.03.2026 § 33   
 
112/00.00.01.01/2026   

 
Lisätiedot: 
sivistys- ja hyvinvointitoimen suunnittelija Krista Rimpilä, puh. 050 566 8800 
hyvinvointipäällikkö Laura Salomaa, puh. 040 194 8508 
kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento, puh. 050 354 0121 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Kuntalain 26 §:n mukaan kunnan on asetettava nuorisovaltuusto ja huolehdittava 
sen toimintaedellytyksistä. Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus 
vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, 
toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden 
hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai 
liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten 
ja nuorten kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja 
nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa. 
 
Nuorisovaltuusto toimii nuorten äänenä kunnassa sekä edistää nuorten 
osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia kunnallisessa päätöksenteossa. 
Kaupunginhallitus hyväksyi 24.11.2025 (§ 207) uuden toimintasäännön 
nuorisovaltuustolle, joka tuli voimaan 1.12.2025. 
 
Toimintasäännön määräykset 
 
Uuden toimintasäännön mukaan nuorisovaltuustossa on kahdeksasta 
kahteentoista (8–12) jäsentä. Nuorisovaltuuston jäseniksi voidaan valita 
valintavuoden aikana 13–18 vuotta täyttäviä nuoria, joiden kotikunta on 
Kauniainen. Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi (2) vuotta. 
 
Nuorisovaltuustoon haetaan avoimilla hakemuksilla. Nuorisovaltuuston 
toimikauden lopussa kaupunki avaa avoimen haun, jonka kautta nuoret voivat 
hakea nuorisovaltuuston jäseneksi. Tiedotuksesta vastaa sivistyksen ja 
hyvinvoinnin toimiala yhteistyössä koulujen kanssa ja nuorisovaltuuston 
hakuajasta tiedotetaan useissa eri kanavissa sekä kaupungin kouluissa.  
 
Hakemusten perustella kaupunki kutsuu hakijoita nuorisovaltuuston jäsenen 
haastatteluun. Haastattelutilaisuuteen osallistuu henkilöstöä sivistyksen ja 
hyvinvoinnin toimialalta. Jos mahdollista, väistyvä nuorisovaltuusto nimeää 
haastatteluihin sellaisen nuorisovaltuuston edustajan, joka ei ole hakenut uudelle 
kaudelle.  
 
Kaupunki valmistelee hakemusten ja haastattelujen pohjalta ehdotuksen 
nuorisovaltuuston jäsenistä kaupunginhallitukselle. Nimeämisehdotuksessa 
haetaan monipuolista ja moninaista kokoonpanoa, jossa huomioidaan jäsenten 
kokemus ja kiinnostus erilaisista nuoria kiinnostavista aiheista sekä edustus 
kaupungin kouluista. Nimeämisehdotuksessa jäseniä valitaan ensisijaisesti 
seuraavalla tavalla:  
1–2 jäsentä suomenkielisestä lukiosta  
1–2 jäsentä ruotsinkielisestä lukiosta  
1–2 jäsentä suomenkielisestä yläkoulusta  
1–2 jäsentä ruotsinkielisestä yläkoulusta  
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2–4 yleistä jäsentä. 
 
Varsinaisille jäsenille ei valita varajäseniä. Nuorisovaltuustoon voidaan nimetä 1–
5 henkilöä varalle siltä varalta, että varsinaisia jäseniä eroaa toimikauden aikana. 
Kaupunginhallitus vahvistaa intressiryhmittäin varalla olevien 
sijaantulojärjestyksen edellä mainittuja periaatteita noudattaen. 
 
Kaupunginhallitus nimeää toimikauden alussa puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan ensisijaisesti siten, että toinen edustaa suomenkielistä 
kieliryhmää ja toinen ruotsinkielistä kieliryhmää. Puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan toimikausi on yksi (1) vuosi. 
 
Valmisteluprosessi 
 
Kaupunginhallituksen 24.11.2025 päätöksen jälkeen käynnistettiin 
nuorisovaltuuston asettamisen valmistelut kaudelle 2025–2027. Haku oli avoinna 
1.12.2025–25.1.2026. Hakumateriaalit ja ohjeet julkaistiin kaupungin 
verkkosivuilla 1.12.2025 ja kaupungin sosiaalisen median kanavissa. Uutista 
Nuorisovaltuustoon hakemisesta nostettiin säännöllisesti kaikissa kaupungin 
viestintäkanavissa. Nuorisovaltuuston nykyiset jäsenet ja koulujen 
nuorisotyöntekijät mainostivat myös toimintaa kouluissaan ja oppilaille 
lähetettiin Wilma-järjestelmän kautta viesti. Mainostamisessa hyödynnettiin 
myös Nuorisotaloa ja kaupungin eri toimipisteissä olevia älynäyttöjä. 
 
Hakemukset ja nimeämisehdotuksen valmistelu 
 
Nuorisovaltuuston jäsenyyttä haki yhteensä 25 nuorta. Hakijoista 2 toimi viime 
kaudella nuorisovaltuuston jäsenenä ja uusia hakijoita on 23 (uusien hakijoiden 
kohdalle on merkitty (u). Laajalla ja aktiivisella tiedottamisella on selvästi ollut 
vaikutusta; edelliselle toimintakaudelle tuli vain 5 hakemusta. Oheismateriaalina 
on hakijayhteenveto (ei julkaista). 
 
Väistyvä nuorisovaltuusto nimesi kokouksessaan 16.12.2025 (§ 54) 
haastatteluihin edustajakseen Freja Ehnholmin ja Erin Härkösen. 
 
Kaikki hakijat kutsuttiin haastatteluun, mutta 2 hakijaa ei koskaan tullut 
haastattelutilaisuuteen, minkä vuoksi heitä ei huomioida päätöksenteossa. 
 
Haastattelutilaisuudet pidettiin 3.2.2026 ja 4.2.2026. Haastattelijoina toimivat 
hyvinvointipäällikkö Laura Salomaa, sivistys- ja hyvinvointitoimen suunnittelija 
Krista Rimpilä sekä nuorisovaltuuston edustajat Freja Ehnholm ja Erin Härkönen. 
Haastattelut pidettiin valmiin kyselylomakkeen pohjalta, ja lisäksi esitettiin 
puheenjohtajuudesta kiinnostuneille lisäkysymyksiä. Kaupunginlakimies seurasi 
sivusta yhden haastattelun ajan. 
 
Haastattelujen jälkeen ilmeni, että 2 hakijaa ei ollutkaan kirjoilla Kauniaisissa, 
minkä takia heitä ei voida huomioida päätöksenteossa, vaikka toinen heistä olisi 
muuten ollut hyvä ehdokas nuorisovaltuuston jäseneksi. 
 
Huomioon otettavia hakijoita on siis 21. Hakijoiden määrän vuoksi esitetään, että 
kaikki 12 paikkaa täytetään. Lisäksi esitetään, että määrätään ainakin 
maksimimäärä varajäseniä (siis 5), mutta koska nuorten esittämä mielenkiinto 
pidetään arvokkaana, esitetään ensisijaisesti, että toimintasäännössä oleva 
varajäsenten määrää koskevasta rajauksesta (1-5 henkilöä) luovutaan. 
 



Siltä varalta, että varajäseniä ei valita enempää kuin toimintasäännössä määrätty 
määrä, todetaan, että toimintasäännön 8 §:n mukaan nuorisovaltuusto voi 
perustamiinsa aihekohtaisiin työryhmiin valita työryhmien jäseniksi 
nuorisovaltuuston jäsenten lisäksi myös muita kauniaislaisia tai Kauniaisissa 
opiskelevia nuoria. Nuorisovaltuustoa kehotetaankin tässä huomioimaan muut 
hakijat.  
 
Toimintasäännön muuttaminen 
 
Toimintasäännön 3. §:n 5. viimeisessä kappaleessa on seuraava määräys 
varajäsenten osalta: Varsinaisille jäsenille ei valita varajäseniä. 
Nuorisovaltuustoon voidaan nimetä 1–5 henkilöä varalle siltä varalta, että 
varsinaisia jäseniä eroaa toimikauden aikana. Kaupunginhallitus vahvistaa 
intressiryhmittäin varalla olevien sijaantulojärjestyksen edellä mainittuja 
periaatteita noudattaen. Jos nuorisovaltuuston jäsen eroaa kesken toimikauden, 
nuorisovaltuuston yhteyshenkilö kutsuu samasta intressiryhmästä varalle 
valituista sijaantulojärjestyksen mukaan uuden varsinaisen jäsenen jäljellä 
olevaksi toimikaudeksi. Mikäli intressiryhmälle ei ole nimetty varajäsentä, viedään 
uuden jäsenen nimeäminen kaupunginhallitukselle päätettäväksi. 
 
Kyseinen kappale esitetään muutettavaksi siten, että varajäsenten määrää ei 
rajoiteta eli että toisesta virkkeestä poistetaan henkilömäärää koskeva rajaus. 
 
Nuorisovaltuusto valitaan nyt ensimmäistä kertaa hakemusten ja haastattelujen 
perusteella. Aiempaa tehokkaamman mainonnan ansiota hakemusmäärä on 
noussut aikaisempiin vuosiin verrattuna, mutta kuten alla ilmenee, hakijat ovat 
jakaantuneet varsin epätasaisesti eri kouluasteiden mukaan. Kun toimintasääntö 
hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 24.11.2025, käsiteltiin myös valintaprosessin 
vaihtoehtona vaalien järjestämistä, mahdollisesti jo seuraavalla 
valintakierroksella. Vaalien järjestäminen vaatii huolellista pohdintaa ja 
käytännön järjestelyjen selvittämistä, sekä eri valintaprosessien hyötyjen ja 
haittojen vertailu toisiinsa. Lisäksi tulee uudella nuorisovaltuustolla olla 
mahdollisuus esittää näkemyksensä asiassa. Sen vuoksi esitetään, että valinta-
asiaan palataan nuorisovaltuuston toimintakauden aikana, viimeistään keväällä 
2027.  
 
Haastatteluryhmän ehdotus nuorisvaltuuston jäseniksi 
 
Haastatteluryhmä on pidettyjen haastattelujen pohjalta laatinut ehdotuksensa 
nuorisovaltuuston kokoonpanoksi. 
 
Hakijat on arvioitu ennalta laadittujen valintaperusteiden pohjalta 
kokonaisuutena. Nimeämisehdotuksessa huomioitiin ensin koulupaikat. Koska 
kummastakin lukiosta oli vain 1 hakija, nämä molemmat hakijat esitetään 
valittavaksi.  
 
Suomenkielisestä yläkoulusta tuli 5 huomioitavaa hakemusta ja ruotsinkielisestä 
yläkoulusta 12 hakemusta. Ilman koulupaikkaa tuli 2 hakemusta. Muiden 
koulupaikkojen ja yleiselle paikalle hakevien kohdalla nimeämisehdotuksessa 
haetaan toimintasäännön mukaisesti monipuolista ja moninaista kokoonpanoa, 
jossa huomioidaan jäsenten kokemus ja kiinnostus erilaisista nuoria 
kiinnostavista aiheista. 
 
Arvioinnissa on huomioitu hakijoiden motivaatio, yhteistyötaidot ja näkemykset 
nuorten asioista sekä haastattelujen kautta esiin noussut soveltuvuus 



nuorisovaltuuston toimintaan. Valinnoissa on lisäksi pyritty muodostamaan 
mahdollisimman tasapainoinen ja kaksikielinen (5 ilmoittanut käyttävänsä 
suomea, 4 ruotsia ja 3 on ilmoittanut, että kielellä ei ole väliä) nuorisovaltuusto, 
jossa eri kouluasteet ja kieliryhmät ovat edustettuina. Koska poikia (4 huomioon 
otettavaa) haki nuorisovaltuustoon tyttöjä (17 huomioon otettavaa) 
huomattavasti vähemmän, tämä on myös huomioitu ehdotuksessa. 
Asettamisessa on huomioitu sekä aiempaa kokemusta omaavat hakijat että uudet 
hakijat, jotta toimintaan saadaan mukaan sekä jatkuvuutta että uusia 
näkökulmia. 
 
Varajäsenet on ryhmitelty intressiryhmittäin ja laitettu sijaantulojärjestykseen 
edellä mainittuja valintaperiaatteita noudattaen. 
 
Haastatteluryhmän ehdotus nuorisovaltuuston kokoonpanoksi on liitteenä (ei 
julkaista). 
 
Haastatteluryhmän ehdotus nuorisvaltuuston puheenjohtajiksi 
 
Toimintasäännössä on määrätty tältä osin, että kaupunginhallitus nimeää 
toimikauden alussa puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ensisijaisesti siten, 
että toinen edustaa suomenkielistä kieliryhmää ja toinen ruotsinkielistä 
kieliryhmää.  
 
Nuorisovaltuustoon ehdotetuista hakijoista 6 oli ilmoittanut kiinnostuksensa 
toimia puheenjohtajana, heistä 2 oli edellisellä kaudella mukana 
nuorisovaltuustossa ja toinen heistä on aiemmin toiminut varapuheenjohtajana. 
 
Puheenjohtajiston valinnassa painotetaan hakijoiden valmiuksia johtaa 
nuorisovaltuuston toimintaa, toimia vuorovaikutteisessa roolissa sekä osallistua 
asioiden valmisteluun ja päätöksentekoon. Valinnassa painotetaan erityisesti 
hakijoiden valmiuksia toimia edustavassa ja vastuullisessa roolissa, sekä 
kehitysmyönteisyyttä liittyen nuorisovaltuuston toiminnan kehittämiseen. Toisin 
kuin muiden jäsenten asettamisessa, puheenjohtajiston valinnassa korostuvat 
erityisesti vuorovaikutustaidot, kyky johtaa kokousta, sekä valmiudet ottaa 
erilaisia mielipiteitä huomioon. Tätä valmiutta pyrittiin selvittämään erityisesti 
haastatteluissa.  
 
Esityksessä on haluttu antaa mahdollisimman monelle kiinnostuneelle 
mahdollisuus toimia puheenjohtajana / varapuheenjohtajana nuorisovaltuuston 
kahden vuoden toimintakauden aikana. Tämän vuoksi esitetään, että tehtävät 
jaetaan neljän eri henkilön välillä. Ensimmäisen vuoden kohdalla on varmistettu 
nuorisovaltuuston toiminnan jatkuvuus.  
 
Ehdotus puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi vuodelle 2026 ja erikseen 
vuodelle 2027 ilmenee liitteestä. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulisi 
edustaa eri kieliryhmää. 
 
Kummipäättäjä 
 
Toimintasäännön mukaan kaupunginhallitus nimeää nuorisovaltuustolle 
kummipäättäjän kaupunginhallituksen varsinaisten jäsenten tai varajäsenten 
keskuudesta. Kummipäättäjän tarkoituksena on olla nuorisovaltuuston tukena 
kunnallisen päätöksenteon ja kokouskäytäntöjen oppimisessa nuorisovaltuuston 
vaikuttamismahdollisuuksien parantamiseksi. Kummipäättäjällä on puhe- ja 
läsnäolo-oikeus nuorisovaltuuston kokouksissa. 



 
Kummipäättäjän nimeämisellä vahvistetaan siis nuorisovaltuuston ja kaupungin 
päätöksenteon välistä yhteyttä sekä tuetaan nuorten osallisuutta ja 
vaikuttamismahdollisuuksia kunnallisessa päätöksenteossa. Kummipäättäjän 
tehtävänä on tukea nuorisovaltuustoa kunnallisen päätöksenteon ja 
kokouskäytäntöjen ymmärtämisessä sekä toimia matalan kynnyksen 
yhteyshenkilönä nuorisovaltuuston ja kaupungin toimielinten välillä. 
 
Koska kummipäättäjän tarkoituksena on olla nuorisovaltuuston tukena 
kunnallisen päätöksenteon ja kokouskäytäntöjen oppimisessa nuorisovaltuuston 
vaikuttamismahdollisuuksien parantamiseksi, esitetään, että tehtävään valitaan 
henkilö, jolla on kokemusta kunnallisesta päätöksenteosta, kiinnostusta nuorten 
osallisuuden edistämiseen sekä valmiutta ja aikaa toimia nuorten tukena ja 
ohjaajana heidän vaikuttamistyössään, neutraalilla ja yhdenvertaisella tavalla. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää muuttaa nuorisovaltuuston toimintasäännön siten, 
että pykälässä 3 oleva “Nuorisovaltuustoon voidaan nimetä 1–5 henkilöä varalle 
siltä varalta, että varsinaisia jäseniä eroaa toimikauden aikana.” muutetaan 
muotoon “Nuorisovaltuustoon voidaan nimetä henkilöitä varalle siltä varalta, 
että varsinaisia jäseniä eroaa toimikauden aikana.” 

Kaupunginhallitus päättää asettaa Kauniaisten nuorisovaltuuston toimikaudeksi 
3.3.2026–31.12.2027 ja määrätä puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat liitteen 

a) kohdan mukaisesti, mikäli toimintasääntö on edellä olevan mukaan muutettu 
tai 

b) kohdan mukaisesti, mikäli toimintasääntöä ei muuteta. 

Lisäksi kaupunginhallitus päättää nimetä nuorisovaltuustolle kummipäättäjän 
kaupunginhallituksen varsinaisten jäsenten tai varajäsenten keskuudesta. 

………. 
 
Kaupunginjohtaja selosti asiaa. 
 
Keskustelun aikana jäsen Gunilla Löfstedt-Söderholm ehdotti nuorisovaltuuston 
kummipäättäjäksi vuoden 2026 ajaksi Fredrik Waseliusta. 
 
Varapuheenjohtaja Satu Mollgren puolestaan ehdotti vuodelle 2027 
nuorisovaltuuston kummipäättäjäksi Matti Hannukselaa. 
 
Molemmat esitykset hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Kauniaisten nuorisovaltuuston 
asettamisen liitteen a) mukaisesti. 
 

Päätös: 
Kaupunginhallitus päätti muuttaa nuorisovaltuuston toimintasäännön siten, että 
pykälässä 3 oleva “Nuorisovaltuustoon voidaan nimetä 1–5 henkilöä varalle siltä 
varalta, että varsinaisia jäseniä eroaa toimikauden aikana.” muutetaan muotoon 
“Nuorisovaltuustoon voidaan nimetä henkilöitä varalle siltä varalta, että 
varsinaisia jäseniä eroaa toimikauden aikana.” 



Kaupunginhallitus päätti asettaa Kauniaisten nuorisovaltuuston toimikaudeksi 
3.3.2026–31.12.2027 ja määrätä puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat 
seuraavasti: 

Varsinaiset jäsenet intressiryhmittäin sekä puheenjohtajuudet: 
 
Iida Palojoki, suomenkielinen lukio 
William Hale, ruotsinkielinen lukio, varapuheenjohtaja 2026 
Eda Cengelici, suomenkielinen yläkoulu 
Tiina Ndela, suomenkielinen yläkoulu 
Natalie Heikonen, ruotsinkielinen yläkoulu 
Viggo Ehnholm, ruotsinkielinen yläkoulu 
 
Varsinaiset jäsenet, yleiset sekä puheenjohtajuudet: 
 
Fanny Byman, puheenjohtaja 2027 
Iiris Vihonen, puheenjohtaja 2026 
Isabella Kaijansinkko 
Oliver Antas 
Saara Paananen 
Stella Fagerström, varapuheenjohtaja 2027 
 
Varajäsenet 
 
Lili Kraujale, suomenkielinen yläkoulu 
Pihla Sario, suomenkielinen yläkoulu 
Oliver Wendelin, ruotsinkielinen yläkoulu 
Cecilia Kivi, ruotsinkielinen yläkoulu 
Ada Johansson, ruotsinkielinen yläkoulu 
Emelie Björklund, ruotsinkielinen yläkoulu 
Linn Larsen, ruotsinkielinen yläkoulu 
Sir Groop, ruotsinkielinen yläkoulu 
Ronja Wahlberg, ruotsinkielinen yläkoulu 
 
Lisäksi kaupunginhallitus päätti nimetä nuorisovaltuustolle kummipäättäjäksi 
vuoden 2026 ajaksi Fredrik Waseliuksen ja vuoden 2027 ajaksi Matti 
Hannukselan. 
 

Liitteet: 
EI JULKAISTA - Esitys nuorisovaltuuston kokoonpanoksi 

 
Oheismateriaali: 

EI JULKAISTA - Hakijayhteenveto 
 
Jakelu: 

Hakijat 
Valitut henkilöt 
 


